RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

COTISTAS APTOS NA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO DE 2024/2025

MESTRADO PROFISSIONAL EM PROPRIEDADE INTELECTUAL E INOVAÇÃO

O Instituto Nacional da Propriedade Industrial – INPI, torna público o resultado do

procedimento de Heteroidentificação de candidatos concorrendo por vaga para  negros e

indígenas, aptos na 2ª fase do processo seletivo para o Mestrado em PI e Inovação,

conforme item 1.3 e 1.3.5 do Edital de Seleção 01/2024 de 30/07/2024.

Rio de Janeiro, 18 de novembro de 2024

MESTRADO PROFISSIONAL EM PROPRIEDADE INTELECTUAL E

INOVAÇÃO PROCESSO SELETIVO 2024/2025

PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

CONCORRENDO POR VAGA PARA NEGROS E INDÍGENAS

Ordem Nº de Inscrição Nome do Candidato Resultado

01 2.024.025 Lucas Ramires Pêgo Deferido

02 - - -

03 - - -